
UCHWAŁA NR XLII/226/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 
i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie przychodów na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów budżetu 
państwa na 2022 rok do zrealizowania przez Powiat Poddębicki, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 624 340,13 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu wolnych środków. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Własne          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 98 313,60 0,00 32 447,36 130 760,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 98 313,60 0,00 32 447,36 130 760,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 32 447,36 32 447,36 

 750   Administracja publiczna 39 304,16 0,00 6 870,40 46 174,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 39 304,16 0,00 6 870,40 46 174,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 6 870,40 6 870,40 

 758   Różne rozliczenia 21 032 292,00 -552 371,00 1 965,00 20 481 886,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 765 949,00 -552 371,00 0,00 13 213 578,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 765 949,00 -552 371,00 0,00 13 213 578,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 021 841,71 0,00 794 632,43 1 816 474,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 008 591,71 0,00 637 327,12 1 645 918,83 

  80195  Pozostała działalność 1 008 591,71 0,00 794 632,43 1 803 224,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 008 591,71 0,00 637 327,12 1 645 918,83 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 97 305,31 97 305,31 

 
  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 313 985,87 313 985,87 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

945 824,40 0,00 305 389,06 1 251 213,46 

 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

62 767,31 0,00 17 952,19 80 719,50 

                  

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 852   Pomoc społeczna 5 232 808,04 -47 304,00 822 737,00 6 008 241,04 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 5 182 808,04 -47 304,00 323 637,00 5 459 141,04 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 3 865 366,80 0,00 323 637,00 4 189 003,80 

   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 315 764,00 -47 304,00 0,00 1 268 460,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 201 603,17 0,00 6,80 1 201 609,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

875 059,20 0,00 0,00 875 059,20 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 103,35 0,00 6,80 110,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 103,35 0,00 6,80 110,15 

 bieżące razem: 40 194 059,39 -599 675,00 1 658 658,99 41 253 043,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 257 475,13 0,00 637 327,12 2 894 802,25 

                    
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 2 500,00 0,00 1 268 134,00 1 270 634,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 1 248 134,00 1 248 134,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 248 134,00 1 248 134,00 

 758   Różne rozliczenia 17 070 700,00 0,00 448 135,00 17 518 835,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 17 070 700,00 0,00 448 135,00 17 518 835,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 088 535,00 0,00 448 135,00 2 536 670,00 

 majątkowe razem: 17 079 128,33 0,00 1 716 269,00 18 795 397,33 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 9 843 040,00 0,00 0,00 9 843 040,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 67 775 855,56 -599 675,00 3 374 927,99 70 551 108,55 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 257 475,13 0,00 637 327,12 2 894 802,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 159 946,07 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 269,00 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 19 656 215,07 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 024 185,11 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 269,00 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 19 520 454,11 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 185,11 15 976 185,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 269,00 2 496 269,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472 454,11 18 472 454,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 806 202,00 796 202,00 796 202,00 71 000,00 725 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333 986,43 -333 986,43 -333 986,43 0,00 -333 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 124,68 301 124,68 301 124,68 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 773 340,25 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 124,68 311 124,68 311 124,68 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i przed zmianą 796 202,00 796 202,00 796 202,00 71 000,00 725 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -333 986,43 -333 986,43 -333 986,43 0,00 -333 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kartografii 
po zmianach 462 215,57 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 202,00 725 202,00 725 202,00 0,00 725 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333 986,43 -333 986,43 -333 986,43 0,00 -333 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 391 215,57 391 215,57 391 215,57 0,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 124,68 301 124,68 301 124,68 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 311 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 124,68 311 124,68 311 124,68 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 124,68 301 124,68 301 124,68 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 311 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 124,68 311 124,68 311 124,68 0,00 0,00 
przed zmianą 11 225 652,25 10 425 652,25 9 908 652,25 7 933 652,25 1 975 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 305,31 117 305,31 117 305,31 0,00 117 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 542 957,56 10 542 957,56 10 025 957,56 7 933 652,25 2 092 305,31 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 299 652,25 9 499 652,25 9 388 652,25 7 933 652,25 1 455 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 305,31 117 305,31 117 305,31 0,00 117 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 9 616 957,56 9 616 957,56 9 505 957,56 7 933 652,25 1 572 305,31 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 000,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 305,31 117 305,31 117 305,31 0,00 117 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 572 305,31 1 572 305,31 1 572 305,31 0,00 1 572 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 100,00 499 100,00 499 100,00 0,00 499 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 100,00 499 100,00 499 100,00 0,00 499 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 100,00 499 100,00 499 100,00 0,00 499 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 531 100,00 531 100,00 531 100,00 0,00 531 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 350 008,20 350 008,20 350 008,20 0,00 350 008,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 813,07 -140 813,07 -140 813,07 0,00 -140 813,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 209 195,13 209 195,13 209 195,13 0,00 209 195,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 008,20 350 008,20 350 008,20 0,00 350 008,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 813,07 -140 813,07 -140 813,07 0,00 -140 813,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 209 195,13 209 195,13 209 195,13 0,00 209 195,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 350 008,20 350 008,20 350 008,20 0,00 350 008,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 813,07 -140 813,07 -140 813,07 0,00 -140 813,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 209 195,13 209 195,13 209 195,13 0,00 209 195,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 317 124,26 14 317 124,26 11 048 571,33 9 778 427,73 1 270 143,60 2 172 205,78 72 700,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 208,25 -163 208,25 -118 035,00 -78 035,00 -40 000,00 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 882 895,12 882 895,12 92 095,76 0,00 92 095,76 0,00 0,00 790 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 036 811,13 15 036 811,13 11 022 632,09 9 700 392,73 1 322 239,36 2 127 032,53 72 700,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 593 602,39 4 593 602,39 4 590 536,39 4 105 601,37 484 935,02 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 095,76 32 095,76 32 095,76 0,00 32 095,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 4 605 698,15 4 605 698,15 4 602 632,15 4 085 601,37 517 030,78 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 484 935,02 484 935,02 484 935,02 0,00 484 935,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 095,76 32 095,76 32 095,76 0,00 32 095,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 517 030,78 517 030,78 517 030,78 0,00 517 030,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 105 601,37 4 105 601,37 4 105 601,37 4 105 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 4 085 601,37 4 085 601,37 4 085 601,37 4 085 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 030 534,43 1 030 534,43 959 924,03 773 318,59 186 605,44 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 1 000 534,43 1 000 534,43 929 924,03 743 318,59 186 605,44 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 773 318,59 773 318,59 773 318,59 773 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 743 318,59 743 318,59 743 318,59 743 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 298 884,22 4 298 884,22 4 177 564,52 3 710 182,48 467 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 035,00 -38 035,00 -38 035,00 -8 035,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 260 849,22 4 260 849,22 4 139 529,52 3 702 147,48 437 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 382,04 467 382,04 467 382,04 0,00 467 382,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 437 382,04 437 382,04 437 382,04 0,00 437 382,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 710 182,48 3 710 182,48 3 710 182,48 3 710 182,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie -8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 702 147,48 3 702 147,48 3 702 147,48 3 702 147,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 837,68 1 984 837,68 0,00 0,00 0,00 1 984 837,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 173,25 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80130  Szkoły zawodowe 
po zmianach 1 939 664,43 1 939 664,43 0,00 0,00 0,00 1 939 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 837,68 1 984 837,68 0,00 0,00 0,00 1 984 837,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 173,25 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 1 939 664,43 1 939 664,43 0,00 0,00 0,00 1 939 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 081 807,52 1 081 807,52 1 016 807,52 949 929,51 66 878,01 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 051 807,52 1 051 807,52 986 807,52 929 929,51 56 878,01 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 878,01 66 878,01 66 878,01 0,00 66 878,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 56 878,01 56 878,01 56 878,01 0,00 56 878,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 929,51 949 929,51 949 929,51 949 929,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 929 929,51 929 929,51 929 929,51 929 929,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 647,15 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 799,36 850 799,36 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 790 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 874 446,51 1 874 446,51 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 647,15 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 799,36 790 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

po zmianach 1 814 446,51 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 172 699,24 6 172 699,24 6 166 199,24 4 888 081,20 1 278 118,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 333,00 276 333,00 276 333,00 0,00 276 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 449 032,24 6 449 032,24 6 442 532,24 4 888 081,20 1 554 451,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 383 206,04 5 383 206,04 5 378 206,04 4 307 398,00 1 070 808,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 333,00 276 333,00 276 333,00 0,00 276 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 659 539,04 5 659 539,04 5 654 539,04 4 307 398,00 1 347 141,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070 808,04 1 070 808,04 1 070 808,04 0,00 1 070 808,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 333,00 276 333,00 276 333,00 0,00 276 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 347 141,04 1 347 141,04 1 347 141,04 0,00 1 347 141,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 426 187,81 3 426 187,81 2 210 747,00 2 056 647,00 154 100,00 76 320,00 9 000,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 3 423 563,81 3 423 563,81 2 204 123,00 2 050 023,00 154 100,00 80 320,00 9 000,00 1 130 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
po zmianach 80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 302 053,92 2 302 053,92 2 298 453,92 1 832 340,00 466 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 670,13 -123 670,13 -123 670,13 -63 670,13 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 2 178 383,79 2 178 383,79 2 174 783,79 1 768 669,87 406 113,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 314 071,00 1 314 071,00 1 312 071,00 1 111 871,00 200 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 670,13 -53 670,13 -53 670,13 -33 670,13 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 260 400,87 1 260 400,87 1 258 400,87 1 078 200,87 180 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 180 200,00 180 200,00 180 200,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 111 871,00 1 111 871,00 1 111 871,00 1 111 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 670,13 -33 670,13 -33 670,13 -33 670,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 078 200,87 1 078 200,87 1 078 200,87 1 078 200,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980 569,00 980 569,00 978 969,00 720 469,00 258 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -30 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 910 569,00 910 569,00 908 969,00 690 469,00 218 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 218 500,00 218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 469,00 720 469,00 720 469,00 720 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 690 469,00 690 469,00 690 469,00 690 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275 904,87 2 275 904,87 881 027,00 277 203,00 603 824,00 0,00 589 640,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 195 904,87 2 195 904,87 801 027,00 277 203,00 523 824,00 0,00 589 640,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 358 493,00 1 358 493,00 789 450,00 277 203,00 512 247,00 0,00 569 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 1 318 493,00 1 318 493,00 749 450,00 277 203,00 472 247,00 0,00 569 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 247,00 512 247,00 512 247,00 0,00 512 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 472 247,00 472 247,00 472 247,00 0,00 472 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 174,00 112 174,00 91 577,00 0,00 91 577,00 0,00 20 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 72 174,00 72 174,00 51 577,00 0,00 51 577,00 0,00 20 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 577,00 91 577,00 91 577,00 0,00 91 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 51 577,00 51 577,00 51 577,00 0,00 51 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 392 683,45 42 101 567,44 35 269 125,90 26 837 351,18 8 431 774,72 2 548 525,78 1 198 440,00 2 959 005,83 0,00 126 469,93 17 291 116,01 17 291 116,01 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 648 301,88 -848 301,88 -803 128,63 -148 329,13 -654 799,50 -45 173,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 577 027,11 1 779 633,43 984 834,07 0,00 984 834,07 4 000,00 0,00 790 799,36 0,00 0,00 2 797 393,68 2 797 393,68 301 124,68 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 321 408,68 43 032 898,99 35 450 831,34 26 689 022,05 8 761 809,29 2 507 352,53 1 198 440,00 3 749 805,19 0,00 126 469,93 19 288 509,69 19 288 509,69 311 124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 843 040,00 9 843 040,00 9 566 637,00 7 351 756,60 2 214 880,40 0,00 276 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 843 040,00 9 843 040,00 9 566 637,00 7 351 756,60 2 214 880,40 0,00 276 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
na 2022 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 288 705,47 140 813,07 0,00 147 892,40 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 288 705,47 140 813,07 0,00 147 892,40 

  Rezerwa ogólna 288 705,47 140 813,07 0,00 147 892,40 
758  Różne rozliczenia 61 302,73 0,00 0,00 61 302,73 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 302,73 0,00 0,00 61 302,73 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 
ustawowych zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym 

61 302,73   61 302,73 

 Razem: 350 008,20 140 813,07 0,00 209 195,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 976 185,11 2 496 269,00 18 472 454,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 976 185,11 2 496 269,00 18 472 454,11 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

15 976 185,11 2 496 269,00 18 472 454,11 

   "Remont ciągów powiatowych: nr 3710E, 3746E, 3732E, 3706E, 
3717E" 0,00 2 496 269,00 2 496 269,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 301 124,68 311 124,68 
 71095  Pozostała działalność 10 000,00 301 124,68 311 124,68 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 10 000,00 301 124,68 311 124,68 

   
"Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 
łódzkiego" 10 000,00 301 124,68 311 124,68 

750   Administracja publiczna 800 000,00 -800 000,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 800 000,00 -800 000,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

800 000,00 -800 000,00 0,00 

   „Modernizacja i adaptacja budynków użyteczności publicznej – 
siedziba Starostwa Powiatowego w Poddębicach” 800 000,00 -800 000,00 0,00 

         
Razem: 17 291 116,01 1 997 393,68 19 288 509,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

WYKAZ DOTACJI NA 2022 ROK 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
     
     
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu  

na 2022 r.  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianach 

 
1 921 92116 Powiatowa Biblioteka 

Publiczna  
w Poddębicach 

Dotacja dla biblioteki na 
działalność bieżącą  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 RAZEM  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
          
          

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
          
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              
na 2022 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 
1 801 80117 Branżowe szkoły 

 I i II stopnia 
Dotacje na bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach szkół 
publicznych 

69 518,40 0,00 0,00 69 518,40 

 RAZEM  69 518,40 0,00 0,00 69 518,40 

 
2 801 80120 Licea ogólnokształcące 

Dotacje na bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach szkół 
publicznych 

117 849,70 0,00 0,00 117 849,70 

 RAZEM  117 849,70 0,00 0,00 117 849,70 

 
3 801 80130 Szkoły zawodowe  

Dotacje na bieżące 
utrzymanie szkól 
niepublicznych o 
uprawnieniach szkół 
publicznych 

1 984 837,68 45 173,25 0,00 1 939 664,43 

 RAZEM  1 984 837,68 45 173,25 0,00 1 939 664,43 

 
4 853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  
w Wilkowicach                            

Dotacja na 
dofinansowanie kosztów 
działalności   76 320,00 0,00 4 000,00 80 320,00 

 RAZEM  76 320,00 0,00 4 000,00 80 320,00 
 OGÓŁEM  2 248 525,78 45 173,25 4 000,00 2 207 352,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Plan przychodów na 2022 rok 

§ Treść Plan na 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2022 r. 
 po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

204 593,66  153 472,24 358 065,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 3 300 203,55   3 300 203,55 

Razem przychody 3 504 797,21 0,00 153 472,24 3 658 269,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2022 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

 Razem: 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 

 Razem: 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 
            
            

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

 Razem: 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 
 Razem: 0,00 0,00 499 100,00 499 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

"plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r." 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 2 088 535,00 0,00 448 135,00 2 536 670,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 088 535,00 0,00 448 135,00 2 536 670,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 088 535,00 0,00 448 135,00 2 536 670,00 

 Razem: 2 088 535,00 0,00 448 135,00 2 536 670,00 

                
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok    
600   Transport i łączność 788 535,00 0,00 1 248 135,00 2 036 670,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 788 535,00 0,00 1 248 135,00 2 036 670,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

788 535,00 0,00 1 248 135,00 2 036 670,00 

   "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 
budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 788 535,00 0,00 0,00 788 535,00 

   "Remont ciągów powiatowych: nr 3710E, 3746E, 3732E, 
3706E, 3717E" 0,00 0,00 1 248 135,00 1 248 135,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   
„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania 
pomieszczeń budynku stanowiącego własność Powiatu 
Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach przy ul. 
Polnej 9” 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

   
„Modernizacja i adaptacja budynków użyteczności 
publicznej – siedziba Starostwa Powiatowego w 
Poddębicach” 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 Razem: 2 088 535,00 800 000,00 1 248 135,00 2 536 670,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/226/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa na 2022 rok do zrealizowania przez Powiat Poddębicki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 r.  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
700   Gospodarka mieszkaniowa 612 000,00 0,00 0,00 612 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  612 000,00 0,00 0,00 612 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności  4 138,00   4 138,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 568 573,60   568 573,60 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

1 491,00   1 491,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

13 797,40   13 797,40 

  0920 Pozostałe odsetki 24 000,00   24 000,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 3 000,00   3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 067,00 0,00 136,00 2 203,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 067,00 0,00 136,00 2 203,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 067,00  136,00 2 203,00 

 Razem: 617 067,00 0,00 136,00 617 203,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/226/22 
Data dokumentu 2022-05-11 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na 
rok 2022 

Identyfikator dokumentu 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-306513280 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.05.2022 15:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0FD5A9-9BBA-414F-A596-336BEEEBB2A6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

